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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi terveydenhuoltolain, 
vankeuslain ja tutkintavankeuslain muuttamisesta (saattohoito ja eräät muut 
muutokset)

Lausunnonantajan lausunto

Kommentit palliatiivista hoitoa ja saattohoitoa koskevista ehdotuksista ja perusteluista

Keski-Suomen hyvinvointialue pitää lausuttavana olevaa lakiehdotusta palliatiivisesta hoidosta ja 
saattohoidosta kannatettavana. Esitys parantaa palliatiivisen hoidon asemaa osana 
terveydenhuoltojärjestelmää ja selkiyttää hyvinvointialueen vastuuta palliatiivisen hoidon 
järjestämisessä. Hyvinvointialue ehdottaa, että sekä pykälätekstissä että perusteluissa palliatiivisen 
hoidon määritelmässä toimintakyvyn ylläpito korvattaisiin elämänlaadun ylläpidolla, jotta 
määritelmä olisi yhdenmukainen mm. WHO:n ja Käypä hoito -suosituksen määritelmien kanssa. 

Hyvinvointialue toivoo, että lakiehdotuksessa tuotaisiin esiin myös sosiaalihuollon rooli ja sosiaali- ja 
terveydenhuollon yhteistyön merkitys niissä tilanteissa, joissa palliatiivista hoitoa toteutetaan 
potilaiden kotona tai sosiaalihuollon toimintayksiköissä. 

Kommentit hoitopaikan valintaa koskevista ehdotuksista ja perusteluista

Hyvinvointialue ei kannata ehdotettua muutosta, jonka mukaan hoitopaikan valinnan voisi vaihtaa 
kolmen kuukauden välein. Ehdotettu muutos heikentäisi hoidon jatkuvuutta, mikä puolestaan olisi 
omiaan heikentämään hoidon laatua ja turvallisuutta sekä todennäköisesti lisäisi kustannuksia. 
Hoitopaikan tiheästä vaihtamisesta aiheutuisi myös lisää hallinnollista työtaakkaa hyvinvointialueille. 
Ehdotettu mahdollisuus vaihtaa hoitopaikkaa kolmen kuukauden välein on myös ristiriidassa 
hallitusohjelmaan kirjatun hoidon jatkuvuuden parantamisen ja omalääkärimallien kehittämisen 
kanssa. Voimassa oleva lainsäädäntö mahdollistaa kiireellisen ja myös hoitosuunnitelman mukaisen 
hoidon antamisen toisella paikkakunnalla esimerkiksi loma-aikoina. 

Kommentit erikoissairaanhoidon hoitotakuun seurantaa koskevista ehdotuksista ja perusteluista
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Hyvinvointialue pitää ehdotusta kannatettavana. Hoitoon pääsyn seurantatietojen julkaiseminen 
kuukauden välein on mahdollista ilman merkittävää lisätyötä.  

Kommentit esityksen vaikutusarvioista

-

Mahdolliset muut kommentit

-

Kemppainen Sari
Keski-Suomen hyvinvointialue


